
Údaje platné ke dni: 21. dubna 2023 03:53 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka DrXXXVIII 510

Datum vzniku a zápisu: 7. června 1965
Spisová značka: DrXXXVIII 510 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: OBZOR, výrobní družstvo Zlín
Sídlo: Na Slanici 378, Louky, 763 02 Zlín
Identifikační číslo: 000 30 988
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

nájem nebytových prostor
Předmět podnikání:

hostinská činnost
vedení spisovny
obráběčství
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství

Statutární orgán:
předseda družstva:

  VLADAN ZEJDA, dat. nar. 9. ledna 1965
U Zimního stadionu 1093/4, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 16. května 2019
Den vzniku členství: 16. května 2019

místopředseda
družstva:

  JOSEF KOPLÍK, dat. nar. 31. srpna 1965
U Letiště 1253/28, 769 01 Holešov
Den vzniku funkce: 16. května 2019
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen představenstva:
  KARLA ZAHRADNÍČKOVÁ, dat. nar. 29. srpna 1973

Fischerova 704/14, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen představenstva:
  RADEK ČÍŽ, dat. nar. 22. ledna 1965

Moravní nábřeží 167, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen představenstva:
  ELIŠKA PETŘÍKOVÁ, dat. nar. 26. dubna 1961

Podvesná XI 1415, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen představenstva:
  RICHARD PÁLENÍČEK, dat. nar. 29. prosince 1974

Bělovská 296, 768 21 Kvasice



oddíl DrXXXVIII, vložka 510

Údaje platné ke dni: 21. dubna 2023 03:53 2/2

Den vzniku členství: 16. května 2019
člen představenstva:

  JIŘÍ ZÁPECA, dat. nar. 3. března 1966
Kamenná 3845, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 16. května 2019

Počet členů: 7
Způsob jednání: Způsob zastupování: Za družstvo jedná navenek předseda nebo

místopředseda. Je-li však pro právní úkon, který činí
představenstvo, předepsaná písemná forma, je třeba podpisu
alespoň dvou členů představenstva. Při podepisování jménem
družstva připojí členové představenstva k obchodnímu jménu
družstva označení své funkce a podpis.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  ELIŠKA GUŇKOVÁ, dat. nar. 4. října 1961
č.p. 502, 760 01 Březnice
Den vzniku funkce: 16. května 2019
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen kontrolní
komise:

  KRISTÝNA JANOŠTÍKOVÁ, dat. nar. 17. října 1977
Na Uličce 1362, 765 02 Otrokovice
Den vzniku členství: 16. května 2019

člen kontrolní
komise:

  NADĚŽDA CHLÁDKOVÁ, dat. nar. 25. července 1963
Růžová 349, Louky, 763 02 Zlín
Den vzniku členství: 16. května 2019

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 20 000,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

0,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Způsob zřízení: Usnesením ustavující členské schůze ze dne
29.6.1965 a se souhlasem Krajského svazu výrobních družstev v
Brně ze dne 6.7.1965.
Družstvo se řídí stanovami přijatými členskou schůzí dne
18.9.1992 a změněnými členskou schůzí konanou dne 12.3.1993,
15.4.1994 , 7.4.1995, 20.4.1996, 30.9.1999 ,
15.5.2000,17.5.2002.
Družstvo se řídí Stanovami družstva přijatými členskou schůzí konanou dne 
18.9.1992 ve smyslu změn ze dne 12.3.1993, 15.4.1994, 7.4.1995, 20.4.1996, 
30.9.1999, 15.5.2000, 17.5.2002, 7.5.2004 a 3.6.2004.
Družstvo se řídí Stanovami družstva přijatými členskou chůzí konanou dne 
16.5.2014. schválením těchto stanov se družstvo v souladu s ustanovením § 777 
zákona 90/2012Sb. podřizuje tomuto zákonu jako celku.


	Výpis

		2023-04-21T13:50:30+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




